Câmara Municipalde Tatuí
Edificio Presidente TancredoNeves

. Telefax; 0X 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www. camaratatui sp.gov.br

e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTONº 1377
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr?.Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de disponibilizar uma vez por semana
atendimento básico de saúde no bairro do Astoria, para a população
do local. E que seja implantado uma unidade de atendimento de saúde.

JUSTIFICATIVA
tém recebido inúmeras reclamação da população.

Que não tem nenhum local para atendimento de saúde no bairro.
Pedimos para os responsáveis que sejam levantados essas forças
e repassado para a popilação.

Este Parlamentar

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de maio de 2021.

“CAMARAMMUNICIPALDE TATUÍ
==Tata: 07/05/2021        £mh to Nº 877/2021[E
Ê PL Mo o
ERo Autoria: PEPINHO

E = |Assunto: Solicito a Exma. Stº. Prefeita Ii EPINHO .

z es | Tatuí, que informe sobre a possibilidade de disponibilizar Jairo Martins R

“Uma ves pol semanaui básico deanda no balro Vereador
da Astoria, para à populaçãodo local. Eque seja

“Tatuí: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica”